
Veřejná zakázka 

VZ „Rekonstrukce kanalizace – Karviná“ 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Dle §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Rekonstrukce kanalizace – Karviná“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková 

organizace 

 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

00844853 

www.nspka.cz 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. §! 98 a 99 ZZVZ na základě dotazu dodavatele sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

„VV – položky s kódem 8944111-R2 až R5 – D+M Spadiště kanalizační, prefabrikovaná 

V poznámce k položkám je uvedeno: 

….Na podkladní betonovou desku se uloží jednotlivé šachtové dílce včetně obtoku. který se obetonuje 

prostým betonem C16/20…. 

Ve výpisech vstupních šachet je u všech spadišť na splaškové i dešťové kanalizaci (kromě 2 šachet - 

ŠD8 na stoce D a ŠD4 na stoce D1) uvedeno, že se jedná o spadišťové šachty bez obtoku: 

 

http://www.nspka.cz/
https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html


Budou tedy spadišťové šachty mimo dvě výše uvedené bez obtoku?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Všechny spádišťové šachty budou bez obtoku. U dvou zmíněných šachet se jedná o chybu 

programu, která se opakuje při exportu dat. 

Texty v technických zprávách a popis položek ve VV byl opraven. 

 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje v sekci elektronického 

nástroje Ezak „Zadávací dokumentace“ aktualizovaný soupis prací v pdf. a xls. souboru a 

aktualizované technické zprávy („splaskova“, „destova“ a „stoka“).  

 

 

V Karviné, dne 29.10.2024 

 

 

      Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

                                                                                    Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

                        i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2024-10-29T16:52:57+0100
	JUDr. Rita Kubicová




